
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. gegužės 11 d. – gegužės 15 d. 

 

Pamoka, tema Mokomoji medžiaga  Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

PIRMADIENIS (gegužės 11 d.) 

Lietuvių kalba 

OPA PA  

 

 

Atlikti iš pratybų 6-7 puslapį. Informacija  Fecebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu, Discord prog. 

užduotis Classtrom prog. 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Matematika 

Skaičius 7 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. . Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Pasaulio pažinimas 

Vabaliukų dainelė 

Ugdomoji veikla paklausyti dainelę iš 

„ Youtube“ . 

 Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Dailė ir technologijos. 

OPA PA 

Atlikti iš pratybų 8 puslapį.  Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

ANTRADIENIS (gegužės 12 d.) 

Matematika 

OPA PA 

 

Lietuvių kalba 

Skaitymas 

 

Pasaulio pažinimas. 

Afrikos gyvūnai 

 

 

 

Atlikti iš pratybų 9-10 puslapį. 

 

 

Pamoka 9:00 per Discord programą. 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

Informacija  Fecebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu,  

Discord prog. 

užduotis Classtrom prog. 

 

Atliktų užduočių  nuotraukos. 

 

 

 



TREČIADIENIS (gegužės 13.) 

Lietuvių kalba 

Iššifruok ir užrašyk 

  

Matematika 

Palyginame ir susipažįstame 

su ženklais >, < 

 

Kūno kultūra, muzika 

Rytinė mankšta 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

 

 

 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje. 

 

Informacija  Fecebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu, Discord prog. 

užduotis Classtrom prog. 

 

Atliktų užduočių  nuotraukos. 

KETVIRTADIENIS (gegužės 14 d.) 

Lietuvių kalba 

Kairė - Dešinė 

  

Matematika 

Skaičius 6 

 

Pasaulio pažinimas 

Vaisiai ir uogos 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje. 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje 

 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

Informacija  Fecebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu, Discord prog. 

užduotis Classtrom prog. 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

PENKTADIENIS (gegužės 15.) 

Dailė ir technologijos  

Kartojimas. Ar pažįsti 

paukščius ? 

 

Lietuvių kalba 

Sudėk žodį 

 

Matematika 

OPA PA  

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

 

 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

 

 

 

Atlikti iš pratybų 11 puslapį. 

Informacija  Fecebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu, 

Discord prog. 

užduotis Classtrom prog. 

 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

 


